
Martina Ch. (Miss.Elle) ID 333448 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 29.5.2025, 16:25

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky.

  Snažím se vám vždy nabídnout fér obchod.
  Prosím ale vemte v potaz, že u mě zakoupené zboží, u kterého to výslovně neuvedu a nebo se nedomluvíme PŘEDEM,
neberu zpět!
  Každý kousek, který zde nabízím, vám mile ráda předvedu při osobním setkání, kdy si osobně můžete ověřit stav, funkčnost,
vlastnosti, atd.
  Samozřejmě chápu, že pro některé není osobní setkání možné, proto na požádání vše detailně nafotím (ideálně mi přesně
napište, co konkrétně mám nafotit, abych vás nezahlcovala tunou zbytečných fotek) a samozřejmě se nebráním i zasíláním
poštou.
  Ve chvíli odeslání zboží na vaší adresu nebo předání do vašich rukou považuji obchod za uzavřený a reklamace tudíž
NEUZNÁVÁM (pokud není uvedeno nebo domluveno jinak).
  Pokud s výse uvedeným nesouhlasíte, vyberte si jiného prodejce. Předem děkuji za respektování!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

